
 

 

POSTANOWIENIE NR 200/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kutno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kutno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

200/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Strzegocinie, Strzegocin 4, 99-300 

Kutno: 

 

1. Karolina Czaja, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Sieraków 

2. Monika Janczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piwki 

3. Beata Jurkowska-Przybysz, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

4. Magdalena Karczewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łęczyca 

5. Daniel Robert Kukla, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Żychlin 

6. Krzysztof Łuczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raciborów 

7. Beata Miaśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Michałów 

8. Marzena Sitek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Leszno 

9. Halina Świerczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Leszczynku, Leszczynek 9, 99-

300 Kutno: 

 

1. Grażyna Karpińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Michałów 

2. Anna Jadwiga Kiciak, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Grabków 

3. Teresa Ewa Lewańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Leszczynek 

4. Barbara Mieczysława Manikowska, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dudki 

5. Zofia Murawiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

6. Adam Serek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Bielawki 

7. Iwona Monika Szafrańska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Dudki 

8. Przemysław Trafalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łanięta 

9. Ewa Wawrzyńczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raciborów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa we Wroczynach, Wroczyny 59a, 99-300 

Kutno: 

 

1. Agnieszka Borkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wysoka Wielka 

2. Artur Kruczyński, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Bielawki 

3. Tomasz Bronisław Manikowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Dudki 

4. Sylwia Monika Miażdżyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Kutno 

5. Witold Okrasiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Leszczynek 

6. Anna Sitek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Leszno 

7. Michalina Skalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Podczachy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Gołębiewku, Gołębiewek Nowy 54, 

99-300 Kutno: 

 

1. Małgorzata Andrzejczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Gołębiewek Nowy 

2. Kinga Bartczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Sieraków 

3. Paweł Arkadiusz Bloch, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Leszczynek 

4. Krystian Jaroszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Gołębiewek Stary 

5. Sylwia Wioletta Kostrzewa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Gołębiewek Nowy 

6. Emilia Kruczyńska-Sowińska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Bielawki 

7. Zbigniew Konrad Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Florek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Gołębiew Nowy 23a, 99-300 Kutno: 

 

1. Sylwester Anielak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Leszczynek 

2. Agata Frątczak, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Bielawki 

3. Marcin Kubasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raciborów 

4. Marzena Kubryn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gołębiew Nowy 

5. Jan Paweł Majtczak, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Wierzbie 

6. Marta Marczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Głogowiec 

7. Angelina Rzepka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sójki-Parcel 

8. Konrad Norbert Włodarczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Kutno 

9. Emilia Małgorzata Żeberkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Katolicka Szkoła Podstawowa SPSK, Wierzbie 34, 99-300 

Kutno: 

 

1. Grzegorz Ludwik Janczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dudki 

2. Monika Anita Kondracka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sieraków 

3. Anna Agata Kruczyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Bielawki 

4. Angelika Kubasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raciborów 

5. Justyna Misztal, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Komadzyn 

6. Wioletta Olczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kutno 

7. Józef Andrzej Serek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Bielawki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Woźniaków 61, 99-300 Kutno: 

 

1. Anna Buczkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Krośniewice 

2. Aneta Byczkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Bielawki 

3. Monika Ewa Gawryszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kutno 

4. Aleksandra Luiza Jagodzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Leszczynek 

5. Renata Łebkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Adamowice 

6. Patryk Skrzeczkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Kutno 

7. Jan Edward Szafrański, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Dudki 

8. Magdalena Roksana Waląg, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

9. Monika Krystyna Zaborowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bielawki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, ZDZ w Warszawie Centrum Kształcenia w Kutnie, Bielawki 

35a, 99-300 Kutno: 

 

1. Martyna Bloch, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Leszczynek 

2. Justyna Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Sieraków 

3. Czesław Kazimierz Kruczyński, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Bielawki 

4. Edyta Stankiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kutno 

5. Dominika Straszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bielawki 

6. Ewa Szurgot, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Kutno 

7. Sylwester Wójkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gołębiew Nowy 

 

 


